[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2021 года
	№ 133

Об отказе в выделении бюджетных ассигнований из бюджета Никольского городского поселения на 2022 год
Заслушав и обсудив обращение Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» о выделении бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в 2022 году на исполнение полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Совет депутатов Никольского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Отказать главному распорядителю средств бюджета Никольского городского поселения - Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в выделении бюджетных ассигнований в 2022 году на исполнение полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в связи с тем, что в представленном к утверждению проекте бюджета Никольского городского поселения на 2022 год, объем собственных доходов бюджета поселения сократился, расходные обязательства муниципального образования не обеспечены в полном объеме собственными доходами, а также в связи с необходимостью обеспечения финансирования действующих расходных обязательств поселения.
2. Отказать главному распорядителю средств бюджета Никольского городского поселения - Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в выделении бюджетных ассигнований в 2022 году на исполнение полномочий в области гражданской обороны, в связи с тем, что в представленном к утверждению проекте бюджета Никольского городского поселения на 2022 год, объем доходов бюджета поселения сократился, расходные обязательства муниципального образования не обеспечены в полном объеме собственными доходами, а также в связи с необходимостью обеспечения финансирования действующих расходных обязательств поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

А.В. Глушанов